泉南市公告第６６号

泉南市自転車等駐輪場（樽井・岡田浦）管理及び運営事業者募集事業に係る一般競争

入札を下記のとおり執行するので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号。以下

「施行令」という。）第 167 条の 6の規定により公告します。

令和３年１２月１７日

泉南市長 竹中 勇人

１．事業の名称 泉南市自転車等駐輪場（樽井・岡田浦）管理及び運営事業者募集事業

２．事業の概要

（１）事業目的

 民間活力を活かした利便性の高い駐輪場を整備することにより、市内駅前にふさわ

しい駐輪場の創出することを目的とした泉南市自転車等駐輪場（樽井・岡田浦）管理

及び運営事業において、適正でふさわしい管理・運営事業者を選定し、契約すること

を目的とする。

（２）業務内容及び入札・契約についての必要事項

別紙「泉南市自転車等駐輪場（樽井・岡田浦）管理及び運営事業者募集 実施要領」

のとおり。

（３）土地の貸付期間 ：令和４年６月１日から令和９年５月３１日まで。